
1 
 

 
UCHWAŁA NR 159/XVI/16 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 
Z DNIA  30 MARCA 2016 ROKU 

 
w sprawie przyjęcia „Studium rozwoju transportu zrównoważonego Obszaru 

Funkcjonalnego Aglomeracji Konińskiej” 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /Dz.U.2015 r. poz.1515 ze zm./  

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się „Studium rozwoju transportu zrównoważonego Obszaru Funkcjonalnego 

Aglomeracji Konińskiej” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 159/XVI/16 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 marca 2016 roku 
w sprawie przyjęcia „Studium rozwoju transportu zrównoważonego Obszaru Funkcjonalnego 

Aglomeracji Konińskiej” 
 

„Studium rozwoju transportu zrównoważonego Obszaru Funkcjonalnego 

Aglomeracji Konińskiej” jest dokumentem określającym wizję rozwoju systemu 

transportowego oraz cele strategiczne i szczegółowe obszaru funkcjonalnego (w skład którego 

wchodzą: powiat koniński, miasto Konin oraz 14 gmin powiatu konińskiego) w nowej 

perspektywie finansowej Unii Europejskiej na lata 2014-2020. Studium jest dokumentem 

planistycznym wskazującym koncepcje rozwoju, w tym możliwości pozyskiwania środków 

unijnych oraz innych źródeł finansowania.  

„Studium rozwoju transportu zrównoważonego Obszaru Funkcjonalnego 

Aglomeracji Konińskiej” będzie kolejnym dokumentem o charakterze strategicznym 

obowiązującym na terenie powiatu konińskiego integrującym cele i założenia rozwoju 

regionu na podstawie którego jednostki samorządu terytorialnego, organizacje pozarządowe i 

przedsiębiorcy będą mogli ubiegać się o pomoc zewnętrzną. 


